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ESTAD0   D0   PARA
CAMARA   MUNICIPAL   DE   AURORA   D0   PARA
RnQUERIMENTo   DE  CoNCHssAo   DE   DLiRIA

Exmo (a) Sr (a)  Vereador Presidente da Camara Municipal
None:     JOSE LUciLVI0 DA COSTA LIMA
Fone:        (91)996017327 Email:    luciMolima@gma i  .com

Matricula Qtde. Diarias CargoITuncao RG CPF

125783-8 Uma Vereador 4720809 790.169.952-34

Ndmero da Conta p/ Dep6sito: 677719-8 Agencia: 633

Tipo de Diaria Natureza da Difria Informa96 es Adicionais

HDentro do Estado EDiariabnica Origem:                     Aurora do pari/PA

Destino :                       Belem/PAEFora do Estado EcapEta, com pemofte

Data ®revisaoITda):       16.03.2023EcapitaldoEstado EcapitalFederalc/pemoite

EcapitalFederal Data (Prev./ Volta):        16.03.2023

Anexado (s) documento (s) necessarios a so]ucao do assunto e infoI'mac6es complementares.

Objetivo:
Visita ao ESCRITORIO POLITICO da Deputada Federal Dilvanda Fare - PTffA, para tratar sobre
Emenda Parlamentar e Recursos destinados, para o referido municipio.

1
Aurora do Pari/PA, 14 de marco de 2023

Assinafur:,prequerente/Carimbo\,

Rua Sao Francisco, s/n -Bairro Centro -Aurora do Para -PA -CNPJ: 34.689.489//001-72 -Fone: (91) 98822-6664,

E-mail: camaraaurora2017@gmail.com -CEP: 68658-000 -site: auroradopara.pa.leg.br/



PODER LEGISLATIV0
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA D0 PARA

PALACI0 ERNANE FERNANDES GUSMAO

PORTARIA Ng 030/2023

Disp6e  sobre  a  concessao  de  diarias  para  ocorrer  com  despesas  de  passagens,
hospedagem e alimentagao, ao Sr. )os6 Lucilvio da Costa Lima e da outras provid6ncias.

0  Presidente  da  Camara  Municipal  de  Aurora  do  Pars,  Estado  do  Pars,  no  uso  de  suas
atribuig6es que lhe confere a Lei Organica do Municfpio e o Regimento Intemo deste Poder
Legislativo.

CONSIDERAND0 a necessidade de deslocamento a cidade de Bel6m/PA, no dia 16 de margo
de  2023,  esteve  presente  no  ESCRIT6RIO  POLITICO  da  Deputada  Federal  Dilvanda  Faro  -
PT/PA, para tratar de assuntos referente ao interesse do municfpio de Aurora do Pars/PA

RESOLVE:

Art.1Q -Conceder 01  (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00  (quinhentos reais), ao Sr. ]os6
Lucilvio da Costa Lima, Vereador/1g Secretario da Camara Municipal de Aurora do Para, para
ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagao, translado de deslocamento na
cidade de Bel6m/PA, no dia 16 de margo de 2023,

Art. 2Q -0 valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a RESOLU¢O
NQ  001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009 E REVISIONADA PELA RESOLUCAO N9  001, DE 16 DE
MARCO DE 2022.

Art. 3Q -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicag5o.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinetedopresidentedacamara%eAuroradopara,14demargode2023

•JOS€  lIVINALO0 APIUJO
.     PRESIDENTEDACAMARA

MUM.   OE  AURORA  DO   PARA
rpF.  a.i  £ii   Dr`i.id

]OSE RIVIINALD0 ARAb]O
Cfimara Municipal de Aurora do Papa/PA.

Vcr. Presidents - CAMAP

Run Sao Francisco, s/n -Bairro Centro  -CNPJ: 34.689.489/0001-72 -CEP: 68.658-000
Email: camaraaurora2017@gmail.com -Aurora do Para-PA



PODER LEGISLATIV0
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA D0 PARA

PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

AUTORIZACA0 DE VIAGEM

No: o30/2023

Autorizo  o  Senhor ]os6  Lucilvio  da  Costa  Lima, Vereador/1Q  Secretario  da  Camara

Municipal   de   Aurora   do   Pars,   a   se   deslocar   desta   Cidade-  com   destino   a   Bel6m/PA.

Compareceu  no  dia  16  de  margo  de  2023,  no  ESCRIT6RI0  POLITICO  da  Deputada  Federal

Dilvanda Faro - PT/PA, para tratar de assuntos referente ao interesse do municfpio de Aurora

do Para. Fica estimado o valor de R$ 500,00  (quinhentos reais), referente a 01  (uma) diaria,

podendo receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a ResoJuf6o ng 00], de 04 de
agosto de 2009 e Revisada pela Resolu9do nQ 001, de 16 de marFo de 2022.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Aurora do Pars,14 de margo de 2023.

ELEEzi
•Jp°RSEESFD'¥£¥EA52%A#£g:a.

MUM     DE  AljRORA   DO  PAIA

TOsERlviitfiBo63intTTO
Cfmara Municipal de Aurora do Pare/PA.

Veff . Pffesidente - CAMAP

Run Sao Francisco, s/n -Bairro Centro  -CNPJ: 34.689.489/0001-72 -CEP: 68.658-000
Email: camaraaurora2017@gmail.com -Aurora do Pars-PA



Cinara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal Dilvanda Faro PT#A

DECLARACAO

DECLARO para os devidos fins que esteve com a Dep. Dilvanda Faro e sua
equip,e de assessores de Bel6m PA o Vereador do Municipio de Aurora do Pat Sr.
JOSE LUCILVI0 DA COSTA LIMA, inscrito no CPF:  790.169.952-34, no dia
16  de  margo  de  2023,  onde  tratou  de  varios  temas  de  interesse  do  Municipio,
principalmente liberagao de recursos.

Atenciosamente!

Bel5m,16 de margo de 2023.

//7/,i::;i::I..i-,::i;.-,i,::'i--.--,::;:i
CHEFE DE GABINETE

PONTO:  177684

Brasilia DF Icamara dos Deputados 1 Anexo IV -7° andar Gabincte 723170160-900
Tctefroes(6l)3215-5723-Fax:(61)3215-27231deD.betofaro@eamara.sov.br



PODER LEGISLATIV0
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA D0 PARA

PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

RECIBO

Valor= R$ 500,00

Eu,  Jose  Lucilvio  da Costa Lima,  recebi  o valor de  quinhentos  reais,  referente  a uma

diaria para participar de uma reuniao em Bel6m-PA, no dia 16 de mango de 2023 .

Aurora do Pars, 24 de margo de 2023.

Ver. ti° S-ecretario - CAMAP

Run Sao Francisco, s/n -Bairro Centro  -CNPJ: 34.689.489/0001-72 -CEP: 68.658-000
Email: camaraaurora2017@gmail.com -Aurora do Pars-PA



Comprovante de Pagamento PIX

PAGAMENTO DE DIARIA PORT. 030
Valor: R$ 500,00

Realizado em: 24/03/2023 - 14:55:00

Solicitante: CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Cooperativa e conta origem: 0804/84773-2

Nome do destinatário: José Lucilvio da Costa Lima

CPF do destinatário: ***.169.952-**

Instituição do destinatário: NU PAGAMENTOS - IP

Agência e conta do destinatário: 1 / 19278774-8

Nome do pagador: CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

CNPJ do pagador: 34.689.489/0001-72

Instituição do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transação: E3299575520230324175351mzk2wDOvl

Autenticação Eletrônica: E329.9575.5202.3032.4175.351m.zk2w.DOvl

Número de Controle: 659559047

Emitido em: 27/03/2023 - 12:25:39

* A transação acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condições especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados são de responsabilidade do usuário.
Serviços por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regiões)
SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19


